Quoaad vos, utmandastis.ipsenon veni, causaest
* et tam gfavis, cujtis vos, etsi interim non conscium,
. necesse sit misereri. Supplicare vospro jlla omnipo-
tenti Deo simplex [(. supplex] rogo. Quodergo cum

legalo utrique pariter acturi fueramus, solus ut

poteslis implele.
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EPISTOLACDXXV.

AD QUEMD^MJCD1CEM.

Commendatei cautam abbatimFonianeli (1089).

Sic de vobis usque modo confisus sum, ut clrca

ea qtiae ad nos pertinent, ubicunquevos scirem, me

non necesse esse putaverim. Miror ergo quomodo
erga abbaliam Fonlaneli, quam in vestra post Deum

custodia reliquimus, pro qua et saepevos praesentem

praesentes rogavirous, ita intepuistis. Audivimus

quod in placitLs quae pro eadera ecclesia super vos

accepislis, sicut definistis, necdum finem posuislis.
Sciatis autetn quandiu haecfacere tardabilis, quan-
diu aliter fratres ipsos quam soletis consolari et
visitare non curabitis; semper nostras pro ipsis
queriinunias audietis.

EPISTOLA CDXXYI.

AD QUEMDAllAMICUM.

Commendateilatoremprwsentium.

Ublcunque ei per omnia placere Deo.
Commendovestrae Charilali satis ruihi pro sua

religiosiiate charum hominem, harum videlicet la,-

lorem, vestro apud Comitemindigentem patrocinio.
Sentiat, quaeso, pro sua causa, quam ipse vobis

referet, quantum apud vos humililas nostra, quan-
tum vesira apud Comitcin Reverentia possiu

EPISTOLA CDXXVII.

AD EPISCOPUMTRECENSEM.

Jmvrobat quodarchidiaconatum pueruio dederit.

Venerabili dominoH. (1090)patri, Dei gratia Tfi-

cassino episcopo, frater BERNARDUSscipsttm quan-
tum potesi.

Benigna veslra Digifatio fecit nt de vobis, cum

necesseest, indubitanter praesumamus.Pro venera-

bili filio vestro G. precem apud vosfacere, iroocon-
sili.m vobis propter vos ipsuin dare suscepimus.
Miramur vos, qui bonam faraam veslram diligimus,
qiia falione, ctijusve consilio, qtiod bens feceratis,
de archidiaconatu videlicet, quem praediclo filio
vestro G. qui illum optime administrare potest,

quatn puerulo qui seipsum regere non, potest (1091),
committere maluistis, tam male, ul nobis videtnr,
in irritum ducere cogitaslis. Nam si quid aedifica-

veralis, iterum (quod absil!) destruitis. Sc.d sat

diciunj est capienti. Si homines timetis, Evangelium
docet quem magis limere deheiis. Si hominibus

placere vultis, melius lamen est obedire Deo; si

quid Csesaridebelis, et Deo.

(1089) Fontanetum insigne monasterium Ordinis
Cisterciensis in dicecesi /Edaensi, haud procul a
Monte-Barri, a sancti Bernardi consangriineisfun-
datum circa annum 1118, filiasecunda Clarae-Vallts,
cujus primus abbas Godefridus. MART.